АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного  округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30»  июля   2019 года                                                                                                  № 207
пгт. Мортка
О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Мортка

от 30 мая 2019 года № 142 «Об утверждении
перечня целевых управленческих должностей,
для замещения которых формируется

резерв управленческих кадров  для замещения
целевых управленческих должностей муниципальной
службы, и перечня должностей муниципальной службы,
для замещения которых формируется кадровый резерв
для замещения должностей муниципальной службы»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов администрации городского поселения Мортка, администрация городского поселения Мортка постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Мортка от 30 мая 2019 года № 142 «Об утверждении перечня целевых управленческих должностей, для замещения которых формируется резерв управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей муниципальной службы, и перечня должностей муниципальной службы, для замещения которых формируется кадровый резерв для замещения должностей  муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению читать в новой редакции «Приложение 1 к постановлению администрации городского поселения Мортка от «30» мая 2019 года № 142»;
 1.2. Приложение 2 к постановлению читать в новой редакции «Приложение 2 к постановлению администрации городского поселения Мортка от 30 мая 2019 года № 142».
         2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного          самоуправления Кондинского района и обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
         3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
       4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя       главы городского поселения Мортка Т.Л. Кунгурову.

Исполняющий обязанности
главы городского поселения Мортка                                                      Т.Л. Кунгурова